
UCHWAŁA NR 180/XIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej  wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1974), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie nr 932/XLVII/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Piasecznie  (Dz.Urz. Woj. Maz. 
z 2022 r. poz. 148), zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 976/XLVIII/2022 z dnia 
19 stycznia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2022 r. poz. 906) oraz uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 
1020/L/2022 z dnia 23 marca 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2022 r. poz. 3734) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1. w § 3 tiret drugie otrzymuje brzmienie: 

"za udział członka komisji w posiedzeniu komisji - 13% podstawy, o której mowa w § 1" 
2. uchyla się § 4 
3. w § 5 wyrazy „ § 2, 3 i 4 " zastępuje się wyrazami  „ § 2 i 3 ". 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.01.2025 r. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 505B7D55-F6DA-49D3-90E1-5EA5BE7FC21F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 180/XIV/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


